
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 24 березня 2023 р.                                   Стрий                                                                №93

Про виключення з житлового
фонду непридатного для проживання
житлового будинку по вул. Героїв
Небесної Сотні 3/2 та житлового будинку
по вул. майдан Ринок 35/3

Згідно з розпорядженням міського голови «Про створення робочої групи з 
обстеження житлового фонду комунальної власності на території Стрийської ТГ» від 
03 червня 2022р. № 101, відповідно до акту обстеження робочої групи житлового 
фонду комунальної власності на території Стрийської ТГ від 06 червня 2022 р. №1, а 
саме житлових приміщень за адресою: вул. Героїв Небесної Сотні 3/2 площею 29.7 
кв.м, майдан Ринок 35/3 площею 20.7кв.м.,керуючись ст. ст. 7, 50 Житлового кодексу 
Української РСР, підпунктом 1 пункту «а» статті 30 та статтею 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» з метою вирішення питання подальшого 
використання вищевказаних житлових приміщень в інших цілях,виконавчий комітет 
Стрийської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати такими, що не відповідають санітарним і технічним вимогам та 
непридатні для проживання житлові приміщення по вул. Героїв Небесної Сотні 3/2, 
загальною площею 29.7 кв.м, та житлові приміщення по вул. майдан Ринок 35/3, 
загальною площею 20.7кв.м.

2. Виключити з житлового фонду Стрийської міської територіальної 
громади житлові приміщення по вул. Героїв Небесної Сотні 3/2, загальною  площею 
29.7 кв.м та житлові приміщення по вул. майдан Ринок 35/3, загальною  площею 
20.7кв.м.

3. Управлінню комунальним майном Стрийської міської ради Стрийського 
району Львівської області (В. ЗУБРИЦЬКИЙ) внести зміни до технічної документації 
на житлові приміщення по вул. Героїв Небесної Сотні 3/2, загальною  площею 29.7 
кв.м та житлові приміщення по вул. майдан Ринок 35/3, загальною  площею 20.7кв.м, 
прийняти їх на баланс, як нежитлові,забезпечити належний облік, обслуговування та 
утримання комунального нерухомого майна.

4. Визнати рішення виконавчого комітету Стрийської міської ради від 8 
червня 2022 року № 222 «Про виключення з житлового фонду непридатного для 
проживання житлового будинку по вул. Героїв небесної сотні 3/2 та Майдан Ринок 
35/3» таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови М. Журавчака.

Міський голова                                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ


